temperovanie objektu, spotrebu elektrickej energie a vody. Uvedená suma je konečná a nemenná.  

2. Úhrada za predmet nájmu a za služby spojené s užívaním predmetu nájmu sa bude realizovať 
mesačne vo výške 

6 660,- € bez DPH,  

7 992,- € s DPH ( slovom sedemtisícdeväťstodeväťdesiatdva eur) .  

3. Nájomca je povinný uhradiť mesačnú platbu bankovým prevodom na účet prenajímateľa. Uvedené 
splátky sú splatné na základe faktúry s lehotou splatnosti 10 pracovných odo dňa doručenia, ktorá  
bude vystavená do 5. kalendárneho dňa toho ktorého mesiaca a nájomca sa ju zaväzuje zaplatiť na